年  月  日

東京都防災ボランティア 辞退届

フリガナ

氏 名             印

防災ボランティアの活動を辞退したいので、

下記のとおり届け出ます。

東京都知事 殿

ボランティア活動の種類     建築物の応急危険度判定

ボランティア登録番号     Nｏ．   －    －

登 録 年 月 日 　　    年    月    日

辞 退 理 由

(空欄でも結構です)

※ 活動を辞退される場合は、この辞退届と併せて登録証の返却をお願いいたします。
※ 電子申請で手続きされた場合は、この用紙の提出は必要ありません。